
ZARZĄDZENIE NR 31/2025 
WÓJTA GMINY JAWORZE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia ostatecznych wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
celu publicznego w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w gminie Jaworze 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.  
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 6 i 10 ust. 3 uchwały Nr XL/324/10 Rady Gminy Jaworze 
z dnia 4 listopada 2010 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań własnych 
Gminy Jaworze w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2011 r. Nr 1 poz. 15 oraz z 2014 r. poz. 3133), 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Ogłaszam ostateczne wyniki otwartego konkursu ofert, ogłoszonego dnia 4 marca  2025 r., 

na realizację zadania celu publicznego w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w gminie Jaworze - 
zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Treść załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia podlega publikacji na stronie internetowej 
Urzędu Gminy Jaworze, na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Jaworze oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Jaworze. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

Wójt Gminy Jaworze 
 

Anna Skotnicka-Nędzka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 186B6749-CC42-4B2B-A427-FA1D604E7DBE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 31/2025 

Wójta Gminy Jaworze 

z dnia 27 marca 2025 r. 

WÓJT GMINY JAWORZE 
ogłasza ostateczny wynik otwartego konkursu ofert ogłoszonego dnia 4 marca 2025 r. na 

realizację zadania celu publicznego w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w gminie Jaworze 

§ 1. Informacja o złożonych i wybranych projektach na realizację zadania celu publicznego 
w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w gminie Jaworze 
l.p. Nazwa i adres 

wnioskodawcy 
Nazwa wybranego 

projektu 
Opis przedsięwzięcia 
objętego projektem 

Łączne koszty 
projektu 

Kwota dotacji 
przyznana na 

projekt 
1 Gminny  

Klub Sportowy 
„Czarni” 
Jaworze 
ul. Koralowa 19  
43-384 Jaworze 

Rozwój fizyczny dzieci, 
młodzieży i osób 
dorosłych oraz 

promocja kultury 
fizycznej poprzez 

prowadzenie 
zorganizowanych form 
szkolenia sportowego, 

rozgrywek ligowych  
lub imprez  

o charakterze  
sportowo-rekreacyjnym 

- organizacja treningów  
z zakresu piłki nożnej 
seniorów, juniorów, 
trampkarzy, młodzików, 
orlików, żaków, skrzatów, 
oraz drużyny OldBoy 
Team; 
 
- udział drużyn  
w rozgrywkach piłki 
nożnej, turniejach oraz 
zawodach sportowych  
(w tym organizowanych 
przez Beskidzki 
Okręgowy Związek Piłki 
Nożnej);  
 
- organizacja treningów  
z zakresu piłki siatkowej 
oraz udział w turniejach 
i meczach;  
 
- upowszechnianie 
kultury fizycznej oraz 
sportu i rekreacji wśród 
dzieci, młodzieży i osób 
dorosłych. 

 
 
 
 
 
 

175 000,00 zł 

 
 
 
 
 
 

150 000,00 zł 

§ 2. Po przeprowadzonej analizie złożonego wniosku, Wójt Gminy Jaworze uznaje celowość 
realizacji wyżej wymienionego projektu. Projekt zakłada poprawę warunków uprawiania sportu oraz 
zwiększa dostępność mieszkańców Gminy Jaworze do działalności sportowej prowadzonej przez 
kluby sportowe. Wnioskodawca - tj. Gminny Klub Sportowy "Czarni" Jaworze posiada odpowiednie 
zasoby osobowe i rzeczowe, a także doświadczenie adekwatne do realizacji projektów w zakresie 
sprzyjania rozwojowi sportu. Projekt spełnia kryteria wyboru określone Uchwałą nr XL/324/10 Rady 
Gminy Jaworze z dnia 4 listopada 2010 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań 
własnych Gminy Jaworze w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu ze zmianami (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2011 r. Nr 1 poz. 15 oraz z 2014 r. poz. 3133). 
  

 Wójt Gminy Jaworze 
 

Anna Skotnicka-Nędzka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 186B6749-CC42-4B2B-A427-FA1D604E7DBE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/2025 WÓJTA GMINY JAWORZE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - WÓJT GMINY JAWORZEogłasza ostateczny wynik otwartego konkursu ofert ogłoszonego dnia 4 marca 2025 r. na realizację zadania celu publicznego w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w gminie Jaworze
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1



